

استاندار سمنان:

تصادفات جاده‌ای در استان سمنان ۳۸ درصد کاهش یافت

استاندار سمنان از کاهش ۳۸ درصدی تصادفات جاده‌ای استان خبر داد و گفت: با تمهیدات انجام شده طی سال جاری شاهد کاهش تلفات جاده‌ای در معابر بین شهری استان بوده‌ایم. به گزارش روابط عمومی استانداری سمنان، سید محمدرضا هاشمی صبح پنجشنبه در دیدار با فرمانده و پرسنل نیروی انتظامی استان سمنان به میزبانی استانداری، ... صفحه ۶

شهردار اصفهان:

مطالبه‌ما جریان دائمی زاینده‌رود است

شهردار اصفهان با بیان اینکه شهرداری اصفهان در مسئله آب به‌صورت مستقیم نمی‌تواند نقش ایفا کند، اما در کنار مردم به‌عنوان جریان مطالبه‌گر، مطالبه‌گری حقیقه شهر اصفهان را خواهی داشت، گفت: همه ما باید زبان شهر شویم و جریان دائمی زاینده‌رود را مطالبه کنیم. به گزارش روابط عمومی شهرداری اصفهان، علی قاسمزاده در آئین تکریم ... صفحه ۴

گویش

رئیس‌سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان:

اعتقادی به قیمت‌های دستوری نداریم

فرهیدزاده، رئیس سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گفت: اعتقادی به قیمت دستوری و اقتصاد دستوری نداریم. به گزارش خبرنگار گویش در مازندران، حسین فرهیدزاده با اظهار اینکه متعادل سازی نظام عرضه و تقاضا مسئله بسیار مهمی است، گفت: کنترل و نظارت بر فرایند عرضه کالاها در بازار امری مهم است تا محصول ... صفحه ۵

روح‌الله امیراللهی، عضو شورای شهر قم:

صد هزار نفر به جمعیت پردیسان اضافه می‌شود

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر قم، یکی از مسائل مهم منطقه پردیسان را الحاق ۵۶۰ هکتار از اراضی دولتی به این منطقه جهت ساخت مسکن ملی دانست و گفت: با تکمیل این پروژه حدود ۳۰ هزار واحد معادل ۱۰۰ هزار نفر به منطقه پردیسان اضافه خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، روح‌الله امیراللهی در دیدار با ... صفحه ۲

گزیده خبرها

اماگرهای گلایه مردم از نبود کارتهای سوخت در جایگاه‌ها؛
سردرگمی رانندگان: از امتناع تا مقاومت در ارائه کارت سوخت
 صفحه ۶

مشکلات نان و نانوائی در مازندران نیز همانند دیگر مناطق وجود دارد
مازنی‌ها از کیفیت نان ناراضی هستند
 صفحه ۵

«آزادراه اصفهان-شیراز» با دستور رئیس جمهور به بهره‌برداری رسید؛
آزادراهی که رکوردها را جابه‌جا کرد
 صفحه ۴

رئیس در حافظیه:
حافظ، بهترین نماد پیوند ایرانیان با اسلام است
 صفحه ۷

هنوز برخی والدین و مدیران مدارس نسبت به استفاده از سرویس‌های غیرمجاز آگاه نیستند؛
چالش ساماندهی سرویس‌های غیرمجاز مدارس در قم
 صفحه ۳

خروش قمی‌ها علیه اشغالگری
 صفحه ۸

هدار استاندار قم: دودستگی در شورای شهر قم آسیب‌زا است



"روز قم" هرچند باشکوه گذشت! کدام دستگاه اجرایی از بزرگداشت روز قم شانه خالی کرد؟

صفحه ۲

آگهی مزایده عمومی اجاره

(نوبت اول)

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم در نظر دارد نسبت به واگذاری اجاره پارکینگ‌های زیر از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir با شماره مزایده ۵۰۰۲۱۰۴۹۹۰۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

ردیف	نام پارکینگ	میزان سپرده شرکت در مزایده
۱	شرقی	۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال
۲	تکویی	۹۰۰,۰۰۰ ریال
۳	فاطمی، ۹، جمهوری	۴۰۰,۰۰۰ ریال
۴	بهار	۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال
۵	موتورسیکلت بوستان علوی	۱۵۰,۰۰۰ ریال

مهلت خرید اسناد: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ تا ساعت ۱۹ است.
 مهلت ارائه پیشنهاد: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ تا ساعت ۱۹ است.
 برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده و پرداخت تضمین شرکت در مزایده ارسال پیشنهاد از این طریق انجام می‌پذیرد و شرایط و ویژگی‌های اجاره در شرایط عمومی درج گردیده است امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط است. متقاضیان محترم برای سوالات تخصصی با امور قراردادهای سازمان ۰۲۵-۳۲۴۲۵۴۵۱ تماس حاصل فرمایند. محل تسلیم اصل ضمانت شرکت در فرایند انجام کار: قم، بلوار خدا کرم- سازمان اتوبوس رانی قم- اداره حراست. شناسه آگهی: ۱۵۸۳۹۱۳

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم

واکنش محمدی گلپایگانی به اظهارات نخست‌وزیر اسرائیل: سر مار در ایران نیست، عصای موسی است

رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: نخست‌وزیر منحوس رژیم صهیونیستی گفته سر مار در ایران است؛ این سر مار نیست عصای موسی است و همه مارها را می‌بلعد و نابود می‌کند.
 به گزارش تسنیم، مراسم تودیع حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسن رحیمیان و معارفه حجت‌الاسلام والمسلمین سید علی‌اکبر اجاق‌نژاد تولیت جدید مسجد مقدس جمکران با حضور علما، اساتید، خادمین و رئیس دفتر مقام معظم رهبری امروز در این مکان مقدس برگزار شد.
 در این مراسم آیت‌الله سید احمد خاتمی امام جمعه موقت تهران، آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین و آیت‌الله مهدی شهبزنده‌دار عضو فقهای شورای نگهبان، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد محمدی گلپایگانی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت، حجت‌الاسلام والمسلمین سید علی قاضی عسکر تولیت آستان عبدالعظیم حسنی(ع) و حجت‌الاسلام والمسلمین مجتبی ذوالنوری نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرآنی و مدیران استانی حضور داشتند.
 دست و بازوی جوانان فلسطینی را می‌بوسیم
 حجت‌الاسلام والمسلمین محمد محمدی گلپایگانی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی در این مراسم تفریق انتصاب تولیت جدید جمکران با عملیات ولوفان الاقصی را به فال نیک گرفت و اظهار داشت: حماس گل کاشت و همان‌طور که امام خامنه‌ای فرمودند ما دست و بازوی جوانان فلسطینی را می‌بوسیم؛ این‌ها کاری کردند که در دوران تاریخ ننگین رژیم غاصب صهیونیستی کودک‌کش بی‌نظیر بوده است.
 وی با بیان اینکه جنایت‌کاران صهیونیستی کودکان را در آغوش پدر و مادر به شهادت می‌رسانند و هر روز خانه‌ها را به سر مردم خراب می‌کنند، آنگاه برخی افراد و حکومت‌های کوچک وابسته در گوشه و کنار انتقاد شدیدالحن آیت‌الله مکارم از نسل‌کشی اسرائیل در غزه درنده‌خویی را به نهایت رسانده‌اند

تمامی این حرکت‌ها نشأت یافته از ظلم، ستم و غصبی است که رژیم اسرائیل ده‌ها سال بر مردم مظلوم فلسطین وارد کرده، مظلومانی که با مقاومت و همبستگی خود ثابت کردند که وعده الهی در باری آنان محقق شده است.
 رژیم سفاک صهیونیستی که اکنون در پایان عمر خود قرار گرفته، درنده‌خویی را به نهایت رسانده و مردم فلسطین و صاحبان اصلی آن دیار را به وحشیانه‌ترین شکل، مورد هجوم قرار داده است، از این رو لازم است همه مسلمانان جهان و دولت‌های اسلامی به هر صورتی که برایشان مقدور است از این مظلومان دفاع کنند و بدانند پیروزی نهایی برای مستضعفان است.
 ضمناً عموم مقلدان مجاز هستند یک سوم سهم مبارک امام علیه السلام را جهت یاری مردم فلسطین و آسیب دیدگان آنها مصرف کنند.

اطلاعیه روزنامه گویش

از آنجایی که مطبوعات و رسانه‌ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می‌شوند، روزنامه گویش بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می‌توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ‌های لازم را داده و در اختیار گویش قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گویش شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گویش هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گویش قرار می‌دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می‌باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸

انتقاد شدیدالحن آیت‌الله مکارم از نسل‌کشی اسرائیل در غزه

یکی از مراجع تقلید با صدور پیامی به دنبال حوادث فلسطین تاکید کرد: عموم مقلدان مجاز هستند یک سوم سهم مبارک امام علیه السلام را جهت یاری مردم فلسطین و آسیب‌دیدگان آنها مصرف کنند.
 به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی معظم له، آیت‌الله مکارم شیرازی با صدور پیامی به دنبال حوادث فلسطین تاکید کرد: عموم مقلدان مجاز هستند یک سوم سهم مبارک امام علیه السلام را جهت یاری مردم فلسطین و آسیب‌دیدگان آنها مصرف کنند، در متن بیانیه این مرجع تقلید در پی وقایع اخیر فلسطین، آمده است.
 عملیات خیره‌کننده و بی‌سابقه‌ی زمنندگان و جوانان فلسطینی، ضربه سخت و جبران‌ناپذیری بر رژیم صهیونیستی وارد کرد و در بُعد نظامی و امنیتی و اطلاعاتی، آبروی این رژیم پوшالی را چنان از بین برد که هرگز عاده نخواهد شد.

ریسسی در حافظیه:

حافظ، بهترین نماد پیوند ایرانیان با اسلام است

رئیس جمهور، حافظ را بهترین نماد پیوند ایرانیان با اسلام دانست و گفت: حافظ با تمام جان و وجود، عشق به اسلام و مبانی ارزش‌های اسلامی داشت و این تقابل بین ایران و اسلام را از بین برد...



این‌ها را بازخوانی کردند، از ایران فراخوانده شدند و امیدواریم که مابقی الواح هم بازگردد و در کشورمان مورد بررسی قرار گیرند...

ریسسی با بیان اینکه شاید بتوان گفت حافظ بهترین نماد پیوند ایرانیان با اسلام است، گفت: حافظ شاعر، فیلسوف و مصلح است که در فرهنگ ما جایگاه ویژه‌ای دارد...

ریسسی با بیان اینکه وضع پریشان را می‌توان با شعر حافظ برای انسان معاصر بیان کرد، گفت: حافظ شناسان و هنرمندان و شاعران باید این را به نحوی تبیین کنند که بتوانند برای انسان معاصر به یک آرامشی از روح و وجود و زندگی بینجامد...

و می‌تواند تأثیرگذاری بسیاری داشته باشد. ریسسی بیان کرد: اشعار حافظ اشعاری هستند که همه اقوام و گویش‌ها و قباایل وقتی می‌خوانند احساس می‌کنند که از درون و جان آن‌ها سخن می‌گوید...

ریسسی با اشاره به اینکه شعر حافظ برای میراث‌های خود نیاز به کار هایت امنایی داریم، گفت: ما باید میراث‌های فرهنگی را حفظ کنیم و از آن‌ها برای هویت ما استفاده کنیم...

دعوت به همکاری شرکت استیل ریزان از افراد واجد شرایط (آقا) دعوت به همکاری مینماید: ۱- نیروی تاسیسات ۲- دیپلم متالورژی ۳- نیروی برق ۴- نیروی ساده ایاب و ذهاب با سرویس تمام نقاط شهر صبحانه، ناهار، عصرانه و شام، صندوق وام از ۳۰ میلیون تومان به بالا - حق اولاد برای مجردین و اشخاص بدون اولاد، بیمه تکمیلی - مساعده میان ماه - شروع پایه حقوق ۳۰ درصد بالاتر از قانون اداره کار (بجز نیروی ساده) ۳۳۴۴۰۱۲۳ تلفن: آدرس: بیکلومتر ۱۲ جاده کاشان ۳۰ متری اول سنگسر - همکاری - شرکت استیل ریزان

قالیشویی ارمنغان آسیا فوق هوشمند دارنده ی لوح و تندیس مدیران و کار آفرینان برتر استان قم در سال ۹۳ شستشو با دستگاه های فوق هوشمند بدون لک، چروک، پارگی اعلاشویی بدون استفاده از مواد مضر (تحويل ۲۴ ساعته) با ضمانت یکساله دارای مبل شویی راداکتور تحويل در کاورهای بهداشتی در انتخاب قالیشویی دقت فرمایید هر شست و شویی شست و شو نیست

دعوت به همکاری به یک نیروی جوان جهت کار در کارگاه مبل سازی نیاز مندیم با حقوق خوب و مزایا ۳۷۳۰۱۳۶

دعوت به همکاری پخش هل روز عرفان ساده وند ۰۹۱۹۱۴۸۵۵۹۱

نشانی کانال تلگرام و نیازمندی های قم @Parsa_graphic

دعوت به همکاری به تعدادی نیروی ساده کار در شرکت رنگ پودری الکترواستاتیک با مدرک تحصیلی سیکل به بالا و شرایط سنی الی ۱۷ الی ۴۵ ساله ایرانی نیاز مندیم حقوق طبق قانون کار + بیمه تکمیلی ۰۹۱۹۳۵۸۵۶۷۶

دعوت به همکاری رستوران بزرگی جهت تکمیل کادر خود به افراد زیر نیاز مند است

دعوت به همکاری دعوت به همکاری سالن کار آقا جهت تالار پذیرایی با روابط عمومی بالا با حقوق ماهیانه نیاز مندیم ۰۹۳۵۲۵۱۳۵۳۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

آگهی فراخوان برگزاری انتخابات و مجمع عمومی به طور فوق العاده انجمن تخصصی صنایع همگن سنگ کوبان قم با سلام و احترام بدینوسیله از کلیه همکاران محترم که در این زمینه فعالیت دارند و دارای پروانه بهره برداری (سنگ کوبی) در استان قم می باشند جهت برگزاری انتخابات و مجمع انجمن تخصصی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۳ روز یکشنبه ساعت ۱۶ الی ۱۸ دعوت به عمل می آید.

